

بازار جهانی

تاسیس شرکت خودروسازی گوگل

گوگل بی‌سروردا در حال ساخت خودروهایی اختصاصی است و حتی یک شرکت خودروسازی به نام Google Auto LLC را تأسیس و ثبت کرده است. طبق اطلاعات منتشر شده خودروهای گوگل دارای فرمان بوده و در آنها از موتور برقی ۲۰ تا ۳۰ کیلوواتی استفاده شده است. این در حالی است که خودروهای برقی ساخت شرکت تسلا از موتورهای ۳۰۰ کیلوواتی برخوردارند. گوگل آزمایش خودروهای هوشمندش را از ماه ژوئن آغاز کرده و امیدوار است از سال آینده آنها را عملاً در خیابان‌ها به کار گیرد.

عکاسی از پشت موانع

شرکت فوجیتسو دوربین عکاسی تازماری به نام IR Fujifilm X-T1 عرضه کرده که اگر چه از نظر ظاهری شبیه به دوربین‌های عکاسی دیگر است، اما از آن می‌توان برای عکاسی از پشت موانع محیطی استفاده کرد. دوربین مذکور مجهز به فناوری نوری مادون قرمز است که چشم انسان قادر به دیدن آن نیست ولی طول موج آن از ۱۰۰۰ nm فراتر می‌رود. صاحب نظران می‌گویند تنها عکاسان حرفه‌ای می‌توانند با استفاده از چنین دوربینی عکس‌های خلاقانه بگیرند و استفاده درست از آنها توسط افراد عادی و فاقد تجربه عکاسی دشوار خواهد بود. این دوربین برای تحقیق در صحنه وقوع جنایات، انجام امور پزشکی و بررسی اسناد مختلف و مشکوک قابل استفاده خواهد بود.

مایگر وسافت ۷ صاحب‌شرکت فروش بازی شد

مایکروسافت از خرید شرکت بازی Incent Games خبر داده تا بتواند میزان فروش بازی‌های سازگار با کنسول ایکس‌باکس خود را افزایش دهد. Incent Games یک شرکت نوپاست که از روش‌های خلاقانه‌ای در حین اجرای بازی‌های مختلف برای افزایش فروش دیگر بازی‌ها بهره می‌گیرد. این شرکت همچنین یک پلتفرم آنلاین موسوم به FantasySalesTeam برای فروش بازی‌ها طراحی کرده که با استقبال مواجه شده است. با استفاده از این پلتفرم کنترل دقیق تعداد بازی‌های به فروش رفته و میزان استقبال از آنها ممکن است.

دستگاه کارت خوان نانو و اردیبازار شد

شرکت آرف ایدیز (RF Ideas) دستگاه کارت‌خوان جدیدی به بازار عرضه کرده است. این دستگاه که ProxNano نام دارد مجهز به کارت هوشمند است که برای تأیید هویت افرادی می‌تواند استفاده شود. این دستگاه بی‌نیاز از کلمه عبوری و پیسور است. برخلاف کارت‌خوان رایج، این ابزار به قدری کوچک است که می‌تواند برای سخت‌افزارهای مختلف به کار گرفته شود. کارگران سیار که در امکان مختلف مشغول به کار هستند به راحتی می‌توانند با استفاده از این ابزار هویت خود را برای ورود به محل‌های مختلف اثبات کنند. با کمک این فناوری دیگر نیاز به استفاده از کلمه عبوری و رمز نیست در حالی که امنیت زیادی دارد.

«شهروند» از حال و هوای این روزهای بازار لوازم خانگی گزارش می‌دهد

شمیم توافق در بازار لوازم خانگی

مردم در انتظار کاهش قیمت هستند ◀ ارزانی با شیب ملایم شروع شد



شهروند | حال و هوای این روزهای بازار لوازم خانگی نیز متأثر از توافقی هسته‌ای و تحولات سیاسی اقتصادی است. امید به ارزانی بعد از لغو تحریم‌ها باعث شده تا مردم و بازرگانان این بازار فعلاً از هرگونه فعالیتی دست برداشته و به انتظار بنشینند؛ انتظاری که بازار را در حالت رکود بی‌رونقی قرار داده است. در همین حال مسئولان صنفی و تولیدکنندگان لوازم خانگی بر این باورند که بازار به ثبات رسیده و تقاضا به شکل طبیعی بازگشته است. حال آن که بسیاری از فروشندگان این محصولات از رکود حاکم بر بازار لوازم خانگی گلایه‌مند بوده و ادامه این روند را موجب زیان بیشتر و تعطیلی مراکز عرضه‌می‌دانند.

بازگشت ثبات به بازار

در این باره «محمد طحان‌پور» رئیس اتحادیه لوازم خانگی در خصوص وضع فعلی قیمت‌ها در بازار لوازم خانگی به «شهروند» می‌گوید: بعد از روی آمدن دولت یازدهم ثبات به بازار برگشت. به طوری که طی دو سال گذشته تغییر چندانی در قیمت محصولات نداشته‌ایم. او در ادامه با اشاره به آشفته بازار سال‌های ۹۰ و ۹۱ افزود: در آن مقطع قیمت‌ها به صورت روزانه تغییر می‌کرد و نگرانی از رشد بی‌منطق قیمت‌ها موجب شکل‌گیری تقاضای غیرواقعی در بازار شده بود، به طوری که کم نبودند خانواده‌هایی که برای دختران نوجوان خود اقدام به خرید جهیزیه می‌کردند.

رئیس اتحادیه لوازم خانگی با اشاره به این که در حال حاضر بازار نظم خود را دوباره بازیافته و مشتری نیاز واقعی خود را خرید می‌کند، افزود: البته این امر به معنای رکود نیست چرا که اگر میزان فروش در سال جاری بیش از پارسال نباشد، کمتر هم نیست حتی در برخی از اقلام همچون کولر گازی بارش در فروش مواجه هستیم. این فعال صنفی در ادامه سخنان خود در رابطه با تأثیر لغو تحریم‌ها بر بازار لوازم خانگی گفت: بی‌شک توافق حاصل شده به شکل‌گیری رقابت و سرمایه‌گذاری خارجی در داخل کشور منجر خواهد شد. در چنین شرایطی مردم قادر خواهند بود که لوازم خارجی خود تولیدکنندگان که کالاهای آنسان از کیفیت چندان

مناسیبی برخوردار نیست، به شدت نگران توافق حاصل شده و ورود برندهای معتبر دنیا به بازار ایران هستند. به گفته این فعال صنفی در برخی از تولیدات همچون اجاق گاز، آبگرمکن‌های دیواری و محصولات آشپزخانه‌قادر به رقابت با کشورهای مطرح تولیدکننده سایر کشورها هستیم ولی در محصولاتی همچون یخچال، یخچال فریزر، ماشین‌لباشویی و ظرف‌شویی حرفی برای گفتن در دنیا نداریم.

آلمانی و ایتالیادر راه بازار لوازم خانگی

به گفته او، طی سال‌های گذشته بیشترین لوازم خانگی وارداتی از دو کشور چین و کره تأمین می‌شد ولی بی‌شک با توافقی حاصل شده شاهد حضور بیشتر محصولات آلمانی و ایتالیایی نیز خواهیم بود. رئیس اتحادیه لوازم خانگی با بیان این نکته که در حال حاضر انبارهای لوازم خانگی پر از کالا است، خاطر نشان کرد: البته باید توجه داشت که بلافاصله بعد از لغو تحریم‌ها قیمت کالاهای وارداتی کاهش نخواهد یافت و حداقل به ۶ ماه زمان نیاز دارد.

دلواپسی تولیدکنندگان ینچل لوازم خانگی

او همچنین از دلواپسی برخی از تولیدکنندگان لوازم خانگی خبر داد و افزود: متأسفانه به برخی از تولیدکنندگان که کالاهای آنسان از کیفیت چندان

مواظب دریا و لپ‌تاپ خود باشید

راه‌هایی برای افزایش عمر لپ‌تاپ

خارج کنید. حتی توصیه می‌شود زمانی که در محیطی ثابت هستید و امکان استفاده از پرز برق برای شما وجود دارد از باتری استفاده نکنید. نکته دیگر آن که یکی از دلایل خرابی سریع لپ‌تاپ اتصال مستقیم آن به برق است. استفاده از پریزها یا سوراخ‌ها یا محافظ جریان برق می‌تواند این مشکل را تا حد زیادی برطرف کند. توصیه می‌شود لپ‌تاپ را مستقیماً به برق وصل نکنید. علاوه بر این همواره سعی کنید از نرم‌افزارها و ضدویروس‌های مناسب‌اصل استفاده کنید.

لپ‌تاپ را تمیز نگه دارید

چون لپ‌تاپ‌ها بیشتر با محیط و خصوصاً دست‌ها در تماس هستند خیلی زود کثیف می‌شوند و این امر باعث کاهش طول عمر لپ‌تاپ می‌شود. همواره می‌توانید برای تمیز کردن لپ‌تاپ از پارچه نخی مرطوب تمکات یا از محلول‌های تمیزکننده موجود در بازار که مخصوص همین کار است، استفاده کنید. حتماً برای تمیز کردن صفحه ماتیتسور (نمایش) لپ‌تاپ از پارچه نخی مرطوب استفاده شود.

از لپ‌تاپ در محیط مناسب استفاده کنید

برای استفاده از لپ‌تاپ بهتر است از یک سطح صاف و سخت استفاده کنید. بعضی افراد عادت دارند با لپ‌تاپ در رختخواب کار کنند ولی با قرار دادن آن بر روی تشک نرم نه تنها همین مسیر محدود برای تهویه هوای گرم هم مسدود می‌شود بلکه خاصیت عایقی رختخواب سبب می‌شود سطح زیرین لپ‌تاپ شمایه شدت گرم شود که این معضل می‌تواند صدمه جدی به لپ‌تاپ یا نوت‌بوک شما وارد کند. نکته دیگر آن که اگر با لپ‌تاپتان زیاد کار می‌کنید و مدام روی آن فشار می‌آورید باید از وسایله‌ای به نام کولر پد (میز لپ‌تاپ) استفاده کنید. این وسیله دارای پایه‌هایی بالاتر از سطح زمین هستند و چندین خنک‌کننده (فن) همراه خود دارند که باعث خنک شدن و بهبود کارایی لپ‌تاپ شما می‌شود.

زیاد روی تاج پد فشار نیاورید

یکی از عوامل مهم در طول عمر لپ‌تاپ و به خصوص همان تاج پد این است که نباید زیاد روی آن فشار آورد زیرا باید از مشخصات آن مطلع باشید. از نیازهای مهم هر لپ‌تاپ است خصوصاً هنگامی که ماوس همراه نداشته باشید. علاوه بر این اگر می‌خواهید لپ‌تاپ خود را جابه‌جا کنید باید همواره

در مقایسه با مدت مشابه سال گذشته است. در عین حال لوازم خانگی تولید داخل و خارج اختلاف قیمت چندانی در بازار نداشته، اما تقاضا همچنان برای خرید کالای خارجی بالاست.

فروشندگان کالاچه می‌گویند

با این وجود فروشندگان لوازم خانگی نظرات متفاوتی نسبت به رئیس اتحادیه خود داشتند. آنها در گفت‌وگو با «شهروند» تأکید کردند که نباید انتظار کاهش قیمت‌ها را داشت و تا وقتی که جنس با قیمت قبلی در انبار موجود است آنها راضی به فروش کالای خود زیر قیمت خرید نمی‌شوند. «محمدی» یکی از فعالان بازار در خیابان امین‌حضور درباره تأثیر تحولات سیاسی بر بازار لوازم خانگی معتقد است که این تأثیر در بلندمدت اثر خود را نشان خواهد داد. او فاصله زمانی این اثرگذاری در فروش را حداقل تا ۶ ماه آینده دانست و تأکید کرد که تأثیر تحولات سیاسی و لغو تحریم‌ها

در بلندمدت بوده و در حال حاضر نمی‌توان روی آن حساب کرد. اما یکی دیگر از کسبه خیابان جمهوری که به فروش تلویزیون مشغول است، در مورد تأثیر لغو تحریم بر وضع بازار می‌گوید: در زمان تحریم، کالا باید از کشور اصلی مانند ایتالیا به یک کشور دیگر اروپایی و از آنجا به امارات و از آن جا به ایران حمل می‌شد که خود این مسأله قیمت کالا را افزایش می‌داد و اکنون احتمال کاهش قیمت‌ها با حذف واسطه‌ها وجود دارد.

او با تأکید بر این که در هر زمان باید حمایت از تولیدات ملی اولویت اول دولت باشد، اظهار داشت: وقتی به مردم اعلام می‌شود کالای ایرانی بخردن ولی بیلوردی‌های شهر و تمام روزنامه‌های کثیرالانتشار تبلیغ کالای خارجی و سفر به خارج از کشور دارند اصلاً نمی‌توان مردم را به خرید کالای داخلی تشویق کرد. آنها بر این باورند که می‌توان از ظرفیت، تکنولوژی و نام برندها برای سرمایه‌گذاری مشترک در شرایط جدید استفاده کرد که هم اشتغال‌زایی در پی دارد، هم قیمت‌ها کاهش می‌یابد و هم جنس با کیفیت با کالای قاچاق چینی جایگزین می‌شود و مردم می‌توانند کالای با کیفیت تهیه کنند.

نکاتی را رعایت کنید در غیر این صورت لپ‌تاپ شما با آسیب‌های جدی مواجه می‌شود. چنانچه در داخل دریاو خود سعی‌دی یا دی‌وی‌دی دارید قبل از حمل لپ‌تاپ آن را خارج کنید. لپ‌تاپ خود را از مواجهه با گرمای شدید یا ضربات جانبی یا تکان‌های شدید دور نگه دارید. هر گونه کابل و وسایل متصل به لپ‌تاپ مثل کابل شبکه، سیم ماوس یا اسپیکر (بلندگو) را از لپ‌تاپ جدا کنید. صفحه نمایش را به‌طور کامل ببندید طوری که در جای مخصوص به خودش قرار گیرد. بهتر است برای جلوگیری از بروز هرگونه حادثه که ممکن است لپ‌تاپ شما را تهدید کند از کیف‌های مخصوص لپ‌تاپ استفاده کنید. لپ‌تاپ خود را از مواجهه با گرمای شدید یا ضربات جانبی یا تکان‌های شدید دور نگه دارید. سعی کنید کمتر از رایتز سی‌دی لپ‌تاپ استفاده کنید یا اگر استفاده می‌کنید از سی‌دی و دی‌وی‌دی خش دار استفاده نکنید؛ چراکه باعث خرابی و آسیب‌دیدن به لنز درایو می‌شود. زمانی که از دی‌وی‌دی یا سی‌دی رایتز استفاده می‌کنید حتماً لپ‌تاپ را به‌برقی متصل کنید. به یاد داشته‌باشید حتی در حالتی که باتری کاملاً شارژ نباشد ممکن است لپ‌تاپ خاموش شده و دیسک‌نوری شما بسوزد.

به همین دلیل در لپ‌تاپ‌های مدرن امروزی اگر شارژر باتری کم باشد، لپ‌تاپ به‌طور خودکار دریاو نوری خاموش می‌کند.

محمّد میرزوی، دبیر سندیکای صنایع کنسرو و آشپزخانه‌ها به کاهش تقاضای مردم برای خرید محصولات کنسروی، گفت: با این وجود، به دلیل افزایش قیمت تمام‌شده تولید، پیشنهاد افزایش تا ۸۰ درصدی قیمت محصولات کنسروی را به سازمان حمایت ارائه کرده‌ایم. او ادامه داد: در حال حاضر کارخانه‌های تولیدکننده محصولات کنسروی، محصول خود را با حداقل سود عرضه می‌کنند و سهم فروش کارخانه‌های تولیدکننده محصولات کنسروی در بازار کاهش یافته است. او در عین حال با بیان این که برخی کارخانه‌ها با هزینه‌سر به‌سری به تولید مشغول هستند، گفت: کاهش قیمت محصولات امکان‌پذیر نیست و حتی در برخی موارد افزایش قیمت تقاضا شده است. میرزوی تأکید کرد: سازمان حمایت از تولیدکنندگان و مصرف‌کنندگان هنوز پاسخی برای درخواست افزایش قیمت محصولات کنسروی ارائه نکرده است.

پرسه در بازار

۸۰ درصد بازار برنج خارجی در قبضه هندی‌ها

آمارها نشان می‌دهد که اگرچه واردات برنج در چهارماهه اول سال جاری نسبت به مدت مشابه سال گذشته نصف شده، اما همچنان این محصول جایگاه دوم خود را در بین اقلام عمده وارداتی حفظ کرده است و البته هندی‌ها نزدیک به ۸۰ درصد این بازار را در اختیار دارند. فهرست واردات گمرک نشان می‌دهد که در این مدت هند با صادرات بیش از ۲۳۰ هزار تن برنج به ایران در بازار برنج‌های خارجی در کشور پیشتاز است. دومین صادرکننده برنج به ایران پاکستان است که در این مدت ۴۶.۵ هزار تن برنج به ایران صادر کرده است. امارات، تایلند و ترکمنستان نیز از دیگر کشورهای هستند که در این مدت به ایران برنج صادر کرده‌اند. همچنین طبق این آمارها متوسط قیمت هر کیلو برنج وارداتی به کشور با ۰.۳ دلار کاهش نسبت به سال قبل معادل یک دلار یعنی حدود ۲۸۰۰ تومان است.

مرغ ارزان شد



مهدی یوسف‌خانی، رئیس اتحادیه پرند و ماهی از کاهش مجدد قیمت مرغ در بازار خبر داد و گفت: قیمت این کالا تا پایان شهریورماه بین ۶۲۰۰ تا ۶۵۰۰ تومان در نوسان خواهد بود. به گفته یوسف‌خانی هم اکنون قیمت این کالا در مراکز خرده‌فروشی ۶۲۰۰ تومان، در کشتارگاه ۵۶۰۰ تومان، تحویل به واحدهای صنفی ۵۷۰۰ تومان و میدان بهمن ۵۵۰۰ تومان است. او اضافه کرد: وضع قیمت مرغ تا پایان شهریورماه به همین شکل و بین ۶۲۰۰ تا ۶۵۰۰ تومان خواهد بود. یوسف‌خانی همچنین از افزایش جزئی قیمت ماهی قرل آدر مراکز خرده‌فروشی خبر داد و گفت: میزان مصرف و تقاضا برای این ماهی نسبت به روزه‌های گذشته تغییری نداشته و تقریباً ثابت مانده است، اما گاهی عرضه آن کم می‌شود و در حال حاضر نیز همین مسأله سبب افزایش قیمت آن شده است.

کاهش تقاضای خرید محصولات کنسروی

محمّد میرزوی، دبیر سندیکای صنایع کنسرو و آشپزخانه‌ها به کاهش تقاضای مردم برای خرید محصولات کنسروی، گفت: با این وجود، به دلیل افزایش قیمت تمام‌شده تولید، پیشنهاد افزایش تا ۸۰ درصدی قیمت محصولات کنسروی را به سازمان حمایت ارائه کرده‌ایم. او ادامه داد: در حال حاضر کارخانه‌های تولیدکننده محصولات کنسروی، محصول خود را با حداقل سود عرضه می‌کنند و سهم فروش کارخانه‌های تولیدکننده محصولات کنسروی در بازار کاهش یافته است. او در عین حال با بیان این که برخی کارخانه‌ها با هزینه‌سر به‌سری به تولید مشغول هستند، گفت: کاهش قیمت محصولات امکان‌پذیر نیست و حتی در برخی موارد افزایش قیمت تقاضا شده است. میرزوی تأکید کرد: سازمان حمایت از تولیدکنندگان و مصرف‌کنندگان هنوز پاسخی برای درخواست افزایش قیمت محصولات کنسروی ارائه نکرده است.

ردیف	عنوان کالا	تعداد کل	مبلغ تضمین به ریال (از نوع ضمانت‌نامه بانکی)
۱	میز و صندلی دو نفره دانش‌آموزی ابتدایی	۶۰/۰۰۰	۴/۳۵۰/۰۰۰/۰۰۰
۲	میز و صندلی دو نفره دانش‌آموزی متوسطه دوره اول	۵۰/۰۰۰	۳/۷۵۰/۰۰۰/۰۰۰
۳	صندلی دانش‌آموزی متوسطه دوره دوم (کف و پشت چوبی)	۸۰/۰۰۰	۱/۸۸۰/۰۰۰/۰۰۰
۴	صندلی دانش‌آموزی متوسطه دوره دوم (کف و پشت پلاستیک)	۲/۶۰۰	۴۱۶/۰۰۰/۰۰۰
۵	میز و صندلی مطالعه چهار نفره متوسطه دوره اول	۹۴۰	۲۵۳/۸۰۰/۰۰۰
۶	میز و صندلی مطالعه چهار نفره متوسطه دوره دوم	۸۰۰	۲۳۲/۰۰۰/۰۰۰
۷	میز و صندلی معلم ابتدایی	۶/۵۰۰	۶۸۲/۵۰۰/۰۰۰
۸	میز و صندلی معلم متوسطه دور اول و دور دوم	۸/۰۰۰	۸۰۰/۰۰۰/۰۰۰
۹	میز کامپیوتر	۳/۰۰۰	۳۴۵/۰۰۰/۰۰۰
۱۰	میز اداری یک‌طرفه	۴/۰۰۰	۵۰۰/۰۰۰/۰۰۰
۱۱	میز مدیریت	۴/۰۰۰	۸۶۰/۰۰۰/۰۰۰
۱۲	میز و صندلی کنفرانس شش نفره	۳/۰۰۰	۱/۰۰۵/۰۰۰/۰۰۰
۱۳	صندلی گردان کارمندی	۶/۰۰۰	۴۸۰/۰۰۰/۰۰۰
۱۴	مبل راحتی اداری	۱۰/۰۰۰	۴۲۵/۰۰۰/۰۰۰
۱۵	کتابخانه چوبی	۴۰۰۰	۷۰۰/۰۰۰/۰۰۰
۱۶	فابیل فلزی چهار کشو	۴/۰۰۰	۵۴۰/۰۰۰/۰۰۰
۱۷	کمد بایگانی فلزی	۵/۰۰۰	۷۰۰/۰۰۰/۰۰۰
۱۸	کمد معلم شش درب	۴/۰۰۰	۵۶۰/۰۰۰/۰۰۰
۱۹	یونیت آرمایشگاه	۶۰۰	۲۲۸/۰۰۰/۰۰۰
۲۰	میز آرمایشگاه	۱/۸۰۰	۱۸۹/۰۰۰/۰۰۰
۲۱	کمد آرمایشگاه فلزی	۳/۵۰۰	۴۳۷/۵۰۰/۰۰۰
۲۲	صندلی تابوره	۷/۲۰۰	۱۹۰/۸۰۰/۰۰۰
۲۳	میز کار حرفه فن	۱/۰۰۰	۳۴۵/۰۰۰/۰۰۰
۲۴	جعبه کمک‌های اولیه	۸/۰۰۰	۱۸۰/۰۰۰/۰۰۰

* توجه: مناقصه‌گذار در ردیف کالای شماره ۳ نسبت به انتخاب و خرید فقط نوع چوبی یا فقط پلاستیکی و با تلفیقی از هر دو نوع مختار می‌باشد. مناقصه‌گر نیز می‌تواند در یک و یا دو نوع صندلی مذکور پیشنهاد قیمت و نمونه ارائه نماید.

موضوع مناقصه: تامین تجهیزات اداری و کلاسی، (به شرح جدول ذیل و مشخصات فنی پیوست اسناد مناقصه) جهت تعدادی از مدارس سراسر کشور. نام و نشانی مناقصه‌گزار: سازمان نوسازی، توسعه و تجهیزات مدارس کشور به آدرس: تهران- خیابان دکتر شریعتی- بلوار صبا(فیتریه)- کوچه شهید سیدعباس حسینی- پلاک ۱۴ سازمان نوسازی مدارس کشور (مدیریت تدارکات و تجهیز طرح‌ها) تلفن: ۲۴۵۷۲۹۵۳ - ۲۴۵۷۲۹۵۳ تاریخ، مهلت و نشانی دریافت اسناد مناقصه و اعلام ارزیابی کیفی: دریافت اسناد مناقصه تا سه روز اداری پس از انتشار آگهی نوبت دوم، از طریق سایت مناقصه‌گزار www.nosazimadares.ir و www.dres.ir یا با مراجعه حضوری به آدرس مناقصه‌گزار قابل دریافت می‌باشد.

مهلت تحویل اسناد ارزیابی کیفی و پاکات پیشنهادی: به شرح مندرج در اسناد مناقصه و حداکثر تا ۱۵ روز پس از آخرین روز مهلت دریافت اسناد مناقصه و اعلام ارزیابی کیفی. ضمناً اطلاعات مذکور در پایگاه ملی اطلاع‌رسانی مناقصات کشور به نشانی: Lets.mporg.ir نیز قابل دسترسی می‌باشد. هزینه چاپ آگهی به عهده برنده/ برندگان مناقصه خواهد بود. کلیه مناقصه‌گران براساس ارزیابی کیفی و فنی بازرگانی امتیازدهی خواهند شد و در صورت کسب امتیاز لازم، پاکت قیمت (پاکت ج) آنها گشوده خواهد شد. تولیدکنندگان داخلی خود را سا حق شرکت در این مناقصه را دارند و نماینده/ نمایندگان شرکت‌های تولیدکننده داخلی حق شرکت در این مناقصه را ندارند. تذکر مهم: شرکت‌کنندگان می‌توانند بسته به تنوع تعداد خط تولید و میزان توان مالی و اجرایی خود در یک، دو و یا چند ردیف کالا پیشنهاد قیمت ارائه نمایند و در این خصوص هیچگونه محدودیتی وجود ندارد.

موضوع مناقصه‌گذار در ردیف کالای شماره ۳ نسبت به انتخاب و خرید فقط نوع چوبی یا فقط پلاستیکی و با تلفیقی از هر دو نوع مختار می‌باشد. مناقصه‌گر نیز می‌تواند در یک و یا دو نوع صندلی مذکور پیشنهاد قیمت و نمونه ارائه نماید.

سازمان نوسازی، توسعه و تجهیزات مدارس کشور

م/ا/ف ۱۴۹۶